
（様式３）

 工    事     番    号

 工  事 (履 行) 場  所

0.99985

円

28451777

28450155

28458390 失格

28453081

28459458

28458987

28450105

1035

28451099

28453575

28457390

28451184

28455282 落札

28450244 失格

28551856

28458934 失格

28461960 失格

13346

28455282 失格

 開 札 日 時　　　

 入 札 日 時　　　

令和７年７月３日（木） 　午後１時３０分

令和７年７月３日（木） 　午後１時３０分

播但連絡道路管理事務所会議室２

播但連絡道路管理事務所会議室２

場所

入　　 　　札　 　　　者　 　　名

予定価格

再  度  入  札

ランダム係数

調査基準価格
(                )

(61,680,746)

備　　　　　考

開 札 結 果 表

播管第６号

播但連絡道路
道路維持修繕工事（橋梁修繕工事（その２））

 工  事 (業 務) 名  称

姫路市花田町ほか

第 １ 回 入  札

場所

(68,780,000)

61,694,935

61,677,045

最低制限価格

(株)大浦組

森工務店(株)

(有)小林商店

(株)三木組

落札金額

67,848,820

(株)片岡建設

75,658,000

61,714,922

商 号 又 は 名 称

61,705,000

61,720,845

(株)平野組

67,848,820

(61,680,746)

金       　 額

(株)神崎組

前田建設(株)

番   号 金        　 額

(株)フジケン

片岡建材建設(株)

宗和建設(株)

東和建設(株)

61,717,144

63,040,000

61,680,746

進路工業(株) 61,706,039

61,715,292

辞退

61,707,273

61,696,724

円

工成建設(株) 61,679,142

(株)交邦 61,697,403

広吉組工業(株) 61,664,090

協同建設(株) 61,257,978

美樹工業(株) 61,683,500

藤澤工業(株) 61,673,343



（様式３）

 工    事     番    号

 工  事 (履 行) 場  所

0.99969

円

17940 失格

60009454 失格

60009665 （くじ）

60008403

60009083 失格

60009241 超過

60009671 落札者（くじ）

60009485 失格

(株)オオバ　神戸営業所

28,600,000

17,734,250

(株)東京建設コンサルタント　兵
庫事務所

三井共同建設コンサルタント(株)
神戸事務所

大日コンサルタント(株)　神戸事
務所

17,708,850

17,687,072

国際航業(株)　兵庫支店

(株)間瀬コンサルタント　神戸営
業所

円

17,687,602

17,152,915

17,693,537

17,708,850

東洋技研コンサルタント(株)　神
戸営業所

開 札 結 果 表

遠阪（委）第１号

遠阪トンネル

道路維持修繕（橋梁補修設計）
 工  事 (業 務) 名  称

丹波市青垣町

金       　 額

播但連絡道路管理事務所会議室２

播但連絡道路管理事務所会議室２

場所

場所

調査基準価格

落札金額

24,200,000

商 号 又 は 名 称

再  度  入  札

最低制限価格

19,479,735

(17,708,850)

備　　　　　考

 開 札 日 時　　　

ランダム係数

 入 札 日 時　　　

令和７年７月３日（木）　午後２時３０分

令和７年７月３日（木）　午後２時３０分

(株)ウエスコ　神戸支店

(22,000,000)

入　　 　　札　 　　　者　 　　名

予定価格

番   号 金        　 額

第 １ 回 入  札

19,463,964

(17,694,513)

(                )



（様式３）

 工    事     番    号

 工  事 (履 行) 場  所

1.00050

円

19517

28458326

28551170

28600409 超過

28451513

28451530

28455296

28456297 落札

28455672

28458979

ランダム係数

アーベス(株)

6,570,283

(5,972,985)

6,500,000福崎電業(株)

近畿興業(株)

(株)サンヨｰセキュリティシス
テム

7,795,000

最低制限価格

(株)北山工商

田辺電気(株)

和工電気設備工事(株)姫路営業
所

辞退

9,800,000

寺前電機(株) 辞退

播州電業(株)

辞退

辞退

7,320,000

辞退

番   号 金        　 額 金       　 額
円

辞退

辞退

辞退

備　　　　　考
第 １ 回 入  札 再  度  入  札

商 号 又 は 名 称

開 札 結 果 表

播管第９号

播但連絡道路

道路維持修繕工事（播但第一トンネル非常電話設備更新工事）
 工  事 (業 務) 名  称

神崎郡福崎町西田原～神崎郡市川町保喜

播但連絡道路管理事務所会議室２

場所

場所

7,293,000 調査基準価格

落札金額

7,150,000

(6,500,000)(6,630,000)

7,250,000

 開 札 日 時　　　

 入 札 日 時　　　

令和７年７月３日（木） 　午後３時３０分

令和７年７月３日（木） 　午後３時３０分

きんでん関西サービス(株)姫路
支店

入　　 　　札　 　　　者　 　　名

予定価格

播但連絡道路管理事務所会議室２



（様式３）

 工    事     番    号

 工  事 (履 行) 場  所

1.00031

円

28453575 失格

28601049 失格

28451777 失格

28453081 失格

28450155 失格

28450105 失格

28458390 失格

28451099 失格

28458987

28457390 失格

28455282 失格

28600862

28450244 失格

28461960 落札

28600611

28456489 失格

28551856 失格

28600497 失格

28450244 失格

28601114 失格

13346

(株)ワールドコンストラ
クション

115,032,200

美樹工業(株) 115,046,500

(株)松本組 115,023,000

工成建設(株) 115,019,550

(株)大浦組 115,013,800

(株)交邦 115,023,000

協同建設(株) 115,037,950

(株)山本組 115,057,500

第 １ 回 入  札

114,975,850

円

東和建設(株) 115,034,500

114,997,700

114,967,800

114,954,000藤澤工業(株)

辞退

114,994,250

114,989,650

前田建設(株)

(有)小林商店

番   号 金        　 額

宗和建設(株)

片岡建材建設(株)

進路工業(株)

(株)アース建設

140,140,000

114,990,800

商 号 又 は 名 称

115,003,450

115,046,460

グローバル建設(株)

126,539,215

(115,035,650)

金       　 額

114,963,200

115,000,000

最低制限価格

(株)榧谷建設

(株)平野組

(株)三木組

(株)フジケン

落札金額

126,541,745

開 札 結 果 表

播管第８号

播但連絡道路
道路維持修繕工事（橋梁修繕工事（その３））

 工  事 (業 務) 名  称

姫路市、神崎郡神河町

(127,400,000)

入　　 　　札　 　　　者　 　　名

予定価格

再  度  入  札

ランダム係数

調査基準価格
(                )

(115,037,950)

備　　　　　考

 開 札 日 時　　　

 入 札 日 時　　　

令和７年７月１０日（木） 　午後１時３０分

令和７年７月１０日（木） 　午後１時３０分

播但連絡道路管理事務所会議室２

播但連絡道路管理事務所会議室２

場所

場所



（様式３）

 工    事     番    号

 工  事 (履 行) 場  所

1.00015

円

28453575

28450155 失格

28451777 失格

28450105 失格

28451099

28457390

28453081 失格

28456489 失格

28450244 落札

28458987

28461960 失格

28455282 失格

28551856 失格

13346

28451184 (株)片岡建設 辞退

56,777,160

協同建設(株)

56,801,008

56,779,432

美樹工業(株) 56,794,000

(有)小林商店 56,802,939

円

56,785,110

56,761,262

56,763,581

(株)大浦組

工成建設(株)

番   号 金        　 額

宗和建設(株)

(株)三木組

進路工業(株) 56,800,440

藤澤工業(株)

69,696,000

56,801,009

商 号 又 は 名 称

56,786,813

56,789,652

㈱平野組

62,467,368

(56,788,517)

金       　 額

場所

(63,360,000)

56,774,322

56,774,889

最低制限価格

(株)交邦

前田建設(株)

東和建設(株)

片岡建材建設(株)

開 札 結 果 表

播管第７号

播但連絡道路
道路維持修繕工事（橋梁修繕工事（その１））

 工  事 (業 務) 名  称

姫路市別所町ほか

ランダム係数

調査基準価格
(                )

(56,789,652)

備　　　　　考
第 １ 回 入  札

落札金額

62,468,617

入　　 　　札　 　　　者　 　　名

 開  札  日  時

 入  札  日  時

令和７年７月１７日（木） 　午後１時３０分

令和７年７月１７日（木） 　午後１時３０分

播但連絡道路管理事務所会議室２

播但連絡道路管理事務所会議室２

場所

予定価格

再  度  入  札



（様式３）

 工    事     番    号

 工  事 (履 行) 場  所

円

28455282

28456608 失格

28601059 失格

28600611 失格

28600832 失格

28600409 失格

備　　　　　考

 開 札 日 時　　　

 入 札 日 時　　　

令和７年７月２４日（木） 　午後１時３０分

令和７年７月２４日（木） 　午後１時３０分

播但連絡道路管理事務所会議室２

播但連絡道路管理事務所会議室２

場所

場所

番   号

入　　 　　札　 　　　者　 　　名

予定価格

再  度  入  札

ランダム係数

調査基準価格
(                )

第 １ 回 入  札

開 札 結 果 表

播管第１０号

播但連絡道路

道路維持修繕工事（給水・簡易専用水道設備更新）
 工  事 (業 務) 名  称

不　　調

朝来市和田山町久世田

(有)山本水道

田辺電気(株)

落札金額
最低制限価格

スケール(株)

(株)山本組

藤澤工業(株)

商 号 又 は 名 称

イトデン(株)

辞退

19,610,000

17,800,000

19,071,811

金       　 額
円

19,599,795

19,070,000

金        　 額



（様式３）

 工    事     番    号

 工  事 (履 行) 場  所

1.00008

円

60009612 落札

60009241 超過

60009088

60008005

60009022 超過

60009510

60009083

2839 超過

アジア航測(株)　神戸支店

18,120,000

18,130,000

ニチレキ(株)　兵庫営業所

(株)オオバ　神戸営業所

(株)エース　兵庫営業所

18,000,000

20,000,000

(株)浪速技研コンサルタン
ト　神戸支店

(株)オリエンタルコンサル
タンツ　神戸事務所

円

14,267,130

21,750,000

19,960,000

14,295,000

国際航業(株)　兵庫支店

開 札 結 果 表

播管（委）第１４号

播但連絡道路・遠阪トンネル

道路維持修繕（路面性状調査業務）
 工  事 (業 務) 名  称

姫路市的形町的形～朝来市和田山町加都　朝来市山東町柴～丹波市青垣町遠阪

金       　 額

播但連絡道路管理事務所会議室２

播但連絡道路管理事務所会議室２

場所

場所

調査基準価格

落札金額

19,943,000

商 号 又 は 名 称

再  度  入  札

最低制限価格

15,693,843

(14,267,130)

備　　　　　考

 開 札 日 時　　　

ランダム係数

 入 札 日 時　　　

令和７年７月２４日（木）　午後２時３０分

令和７年７月２４日（木）　午後２時３０分

(株)パスコ　神戸支店

(18,130,000)

入　　 　　札　 　　　者　 　　名

予定価格

番   号 金        　 額

第 １ 回 入  札

15,687,254

(14,261,140)

(                )



（様式３）

 工    事     番    号

 工  事 (履 行) 場  所

0.99968

円

60009088 超過

7530

60099498

2181

60009411 落札

60009383

17940

2226

ランダム係数

 入 札 日 時　　　

令和７年７月２４日（木）　午後３時３０分

令和７年７月２４日（木）　午後３時３０分

(株)オリエンタルコンサル
タンツ　神戸事務所

(20,440,000)

入　　 　　札　 　　　者　 　　名

予定価格

番   号 金        　 額

第 １ 回 入  札

18,078,212

(16,434,739)

(                )

神崎郡神河町猪篠～朝来市生野町口銀谷

金       　 額

播但連絡道路管理事務所会議室２

播但連絡道路管理事務所会議室２

場所

場所

調査基準価格

落札金額

22,484,000

商 号 又 は 名 称

再  度  入  札

最低制限価格

18,084,000

(16,440,000)

備　　　　　考

 開 札 日 時　　　

開 札 結 果 表

播管（委）第１５号

播但連絡道路

道路維持修繕（トンネル定期点検業務）
 工  事 (業 務) 名  称

日本工営(株)　神戸事務所

円

21,930,000

16,443,123

16,440,000

16,558,109

基礎地盤コンサルタンツ
(株)　兵庫支店

16,442,630

サンコーコンサルタント
(株)　兵庫営業所

(株)ウエスコ　神戸支店

応用地質(株)　神戸営業所

16,447,069

16,553,310

大日本ダイヤコンサルタン
ト(株)　神戸支店

中央復建コンサルタンツ
(株)　神戸支社

17,474,500



（様式３）

 工    事     番    号

 工  事 (履 行) 場  所

0.99960

円

5669 落札

 開 札 日 時　　　

 入 札 日 時　　　

令和７年７月３１日（木）　午後１時３０分

令和７年７月３１日（木）　午後１時３０分

(52,230,000)

57,453,000

商 号 又 は 名 称

再  度  入  札

最低制限価格

57,200,000

(52,000,000)

備　　　　　考

ランダム係数

姫路市花田町上原田～朝来市和田山町加都

金       　 額

播但連絡道路管理事務所会議室２

播但連絡道路管理事務所会議室２

場所

場所

調査基準価格

落札金額

入　　 　　札　 　　　者　 　　名

予定価格

番   号 金        　 額

52,251,091

(47,500,992)

第 １ 回 入  札

(                )

開 札 結 果 表

播管　第 １１ 号

播但連絡道路

道路維持修繕工事（花田料金所他ＩＴＶ更新工事）
 工  事 (業 務) 名  称

円

52,000,000
ＨＹＳエンジニアリングサービス
西日本支店



（様式３）

 工    事     番    号

 工  事 (履 行) 場  所

無

円

13346 超過

28451184

28453575 超過

28601053

28450718 落札

28601114

28551856

28455282

28600611

28600861

28600714

28600529

ランダム係数

(株)山本組

辞退

藤澤工業(株)

(株)佐治工務店

(株)ふじ

能見建設(株)

西垣建設(株)

辞退

最低制限価格

(株)片岡建設

(株)ヒューマン建設

進路工業(株)

辞退

13,580,000

(株)ワールドコンストラクショ
ン

辞退

(株)交邦

辞退

12,870,000

辞退

辞退

辞退

番   号 金        　 額 金       　 額
円

17,600,000

16,500,000

備　　　　　考
第 １ 回 入  札 再  度  入  札

商 号 又 は 名 称

開 札 結 果 表

播管第１２号

播但連絡道路

道路維持修繕（市川南料金所他５料金所トイレ改修事業）
 工  事 (業 務) 名  称

神崎郡市川町～朝来市八代

播但連絡道路管理事務所会議室２

場所

場所

16,214,000 調査基準価格

落札金額

14,157,000

(12,870,000)(14,740,000)

 開 札 日 時　　　

 入 札 日 時　　　

令和７年７月３１日（木） 　午後２時３０分

令和７年７月３１日（木） 　午後２時３０分

美樹工業(株)

入　　 　　札　 　　　者　 　　名

予定価格

播但連絡道路管理事務所会議室２



（様式３）

 工    事     番    号

 工  事 (履 行) 場  所

1.00048

円

28456608 超過

28211965

（業者名） （見積額）
再入札に付し、落札者がないので兵庫県道
路公社会計規程第78条第3項第6号により次
の業者から見積書を徴し随意契約で締結す
る。

イトデン(株) 22,000,000円

(株)金山組

円

25,190,000 23,000,000

辞退

イトデン(株)

開 札 結 果 表

播管　第 １３ 号

播但連絡道路

道路維持修繕工事（融雪設備更新工事）
 工  事 (業 務) 名  称

朝来市八代　他

金       　 額

播但連絡道路管理事務所会議室２

播但連絡道路管理事務所会議室２

場所

場所

調査基準価格

落札金額

入　　 　　札　 　　　者　 　　名

予定価格

番   号 金        　 額

22,446,160

(20,405,600)

第 １ 回 入  札

(                )

商 号 又 は 名 称

再  度  入  札

最低制限価格

備　　　　　考

ランダム係数

 開 札 日 時　　　

 入 札 日 時　　　

令和７年７月３１日（木）　午後３時３０分

令和７年７月３１日（木）　午後３時３０分

(22,180,000)

24,398,000


