

(様式3)

開札結果表

工事番号	播管第6号			
工事(業務)名称	播但連絡道路 道路維持修繕工事(橋梁修繕工事(その2))			
工事(履行)場所	姫路市花田町ほか			
入札日時	令和7年7月3日(木)	午後1時30分	場所	播但連絡道路管理事務所会議室
開札日時	令和7年7月3日(木)	午後1時30分	場所	播但連絡道路管理事務所会議室
予定価格	75,658,000	調査基準価格 ()		67,848,820
	(68,780,000)	最低制限価格	67,848,820 (61,680,746)	落札金額
				ランダム係数 0.99985
入札者名	第1回入札金	再度入札金		備考
番号	額 円	額 円		
28451777	宗和建設(株)	63,040,000		
28450155	(株)平野組	61,694,935		
28458390	(株)フジケン	61,677,045		失格
28453081	片岡建材建設(株)	61,715,292		
28459458	森工務店(株)	辞退		
28458987	(有)小林商店	61,714,922		
28450105	(株)三木組	61,696,724		
1035	(株)神崎組	61,705,000		
28451099	前田建設(株)	61,720,845		
28453575	進路工業(株)	61,706,039		
28457390	東和建設(株)	61,707,273		
28451184	(株)片岡建設	61,717,144		
28455282	(株)大浦組	61,680,746		落札
28450244	工成建設(株)	61,679,142		失格
28551856	(株)交邦	61,697,403		
28458934	広吉組工業(株)	61,664,090		失格
28461960	協同建設(株)	61,257,978		失格
13346	美樹工業(株)	61,683,500		
28455282	藤澤工業(株)	61,673,343		失格

(様式3)

開札結果表

工事番号		遠阪(委)第1号				
工事(業務)名称		遠阪トンネル 道路維持修繕(橋梁補修設計)				
工事(履行)場所		丹波市青垣町				
入札日時		令和7年7月3日(木) 午後2時30分		場所 播但連絡道路管理事務所会議室2		
開札日時		令和7年7月3日(木) 午後2時30分		場所 播但連絡道路管理事務所会議室2		
予定価格	24,200,000 (22,000,000)	調査基準価格 最低制限価格	() 19,463,964 (17,694,513)	落札金額 (17,708,850)		
				ランダム係数 0.99969		
入札者名			第1回入札金	再度入札額		
番号	商号又は名称		額円	額円		
17940	(株)ウエスコ 神戸支店		17,687,602			
60009454	東洋技研コンサルタント(株) 神戸営業所		17,152,915	失格		
60009665	(株)間瀬コンサルタント 神戸営業所		17,708,850	(くじ)		
60008403	大日コンサルタント(株) 神戸事務所		17,734,250			
60009083	(株)オオバ 神戸営業所		17,693,537	失格		
60009241	国際航業(株) 兵庫支店		28,600,000	超過		
60009671	三井共同建設コンサルタント(株) 神戸事務所		17,708,850	落札者(くじ)		
60009485	(株)東京建設コンサルタント 兵庫事務所		17,687,072	失格		

(様式3)

開札結果表

工事番号		播管第9号				
工事(業務)名称		播但連絡道路 道路維持修繕工事(播但第一トンネル非常電話設備更新工事)				
工事(履行)場所		神崎郡福崎町西田原～神崎郡市川町保喜				
入札日時		令和7年7月3日(木) 午後3時30分		場所 播但連絡道路管理事務所会議室2		
開札日時		令和7年7月3日(木) 午後3時30分		場所 播但連絡道路管理事務所会議室2		
予定価格	7,293,000 (6,630,000)	調査基準価格 最低制限価格		落札金額 (6,500,000)		
			7,150,000			
				ランダム係数 1.00050		
入札者名			第1回入札金	再度入札額		
番号	商号又は名称		額円	備考		
19517	きんでん関西サービス(株)姫路支店		辞退			
28458326	(株)北山工商		9,800,000	辞退		
28551170	和工電気設備工事(株)姫路営業所		辞退			
28600409	田辺電気(株)		7,795,000	7,250,000 超過		
28451513	近畿興業(株)		辞退			
28451530	寺前電機(株)		辞退			
28455296	播州電業(株)		辞退			
28456297	福崎電業(株)		7,320,000	6,500,000 落札		
28455672	アーベス(株)		辞退			
28458979	(株)サンヨーセキュリティシステム		辞退			

(様式3)

開札結果表

工事番号	播管第8号			
工事(業務)名称	播但連絡道路 道路維持修繕工事(橋梁修繕工事(その3))			
工事(履行)場所	姫路市、神崎郡神河町			
入札日時	令和7年7月10日(木)	午後1時30分	場所	播但連絡道路管理事務所会議室
開札日時	令和7年7月10日(木)	午後1時30分	場所	播但連絡道路管理事務所会議室
予定価格	140,140,000	調査基準価格	()	落札金額 (115,037,950)
	(127,400,000)	最低制限価格	126,539,215 (115,035,650)	
			ランダム係数	1.00031
入札者名	第1回入札金額円	再度入札金額円	備考	
番号	商号又は名称			
28453575	進路工業(株)	114,994,250		失格
28601049	グローバル建設(株)	114,963,200		失格
28451777	宗和建設(株)	115,000,000		失格
28453081	片岡建材建設(株)	114,997,700		失格
28450155	(株)平野組	114,967,800		失格
28450105	(株)三木組	114,990,800		失格
28458390	(株)フジケン	114,975,850		失格
28451099	前田建設(株)	115,003,450		失格
28458987	(有)小林商店	115,046,460		
28457390	東和建設(株)	115,034,500		失格
28455282	藤澤工業(株)	114,954,000		失格
28600862	(株)アース建設	辞退		
28450244	(株)樋谷建設	114,989,650		失格
28461960	協同建設(株)	115,037,950		落札
28600611	(株)山本組	115,057,500		
28456489	(株)大浦組	115,013,800		失格
28551856	(株)交邦	115,023,000		失格
28600497	(株)松本組	115,023,000		失格
28450244	工成建設(株)	115,019,550		失格
28601114	(株)ワールドコンストラクション	115,032,200		失格
13346	美樹工業(株)	115,046,500		

(様式3)

開札結果表

工事番号	播管第7号			
工事(業務)名称	播但連絡道路 道路維持修繕工事(橋梁修繕工事(その1))			
工事(履行)場所	姫路市別所町ほか			
入札日時	令和7年7月17日(木)	午後1時30分	場所	播但連絡道路管理事務所会議室2
開札日時	令和7年7月17日(木)	午後1時30分	場所	播但連絡道路管理事務所会議室2
予定価格	69,696,000	調査基準価格	()	62,468,617 落札金額 (56,789,652)
	(63,360,000)	最低制限価格	62,467,368 (56,788,517)	
				ランダム係数 1.00015
入札者名	第1回入札額	再度入札額	備考	
番号	金 円	金 円		
28453575	進路工業(株)	56,800,440		
28450155	株平野組	56,774,322		失格
28451777	宗和建設(株)	56,774,889		失格
28450105	(株)三木組	56,785,110		失格
28451099	前田建設(株)	56,801,008		
28457390	東和建設(株)	56,801,009		
28453081	片岡建材建設(株)	56,777,160		失格
28456489	(株)大浦組	56,786,813		失格
28450244	工成建設(株)	56,789,652		落札
28458987	(有)小林商店	56,802,939		
28461960	協同建設(株)	56,779,432		失格
28455282	藤澤工業(株)	56,761,262		失格
28551856	(株)交邦	56,763,581		失格
13346	美樹工業(株)	56,794,000		
28451184	(株)片岡建設	辞退		

(様式3)

開札結果表

工事番号		播管第10号			
工事(業務)名称		播但連絡道路 道路維持修繕工事(給水・簡易専用水道設備更新)			
工事(履行)場所		朝来市和田山町久世田			
入札日時	令和7年7月24日(木)	午後1時30分	場所	播但連絡道路管理事務所会議室	
開札日時	令和7年7月24日(木)	午後1時30分	場所	播但連絡道路管理事務所会議室	
予定価格		調査基準価格	(落札金額	不調
		最低制限価格)		
				ランダム係数	
入札者名		第1回入札額	再度入札額	備考	
番号	商号又は名称	金円	金円		
28455282	藤澤工業(株)	辞退			
28456608	イトデン(株)	17,800,000		失格	
28601059	スケール(株)	19,071,811		失格	
28600611	(株)山本組	19,599,795		失格	
28600832	(有)山本水道	19,070,000		失格	
28600409	田辺電気(株)	19,610,000		失格	

(様式3)

開札結果表

工事番号		播管(委)第14号		
工事(業務)名称		播但連絡道路・遠阪トンネル 道路維持修繕(路面性状調査業務)		
工事(履行)場所		姫路市市形町の形～朝来市和田山町加都 朝来市山東町柴～丹波市青垣町遠阪		
入札日時	令和7年7月24日(木)	午後2時30分	場所	播但連絡道路管理事務所会議室2
開札日時	令和7年7月24日(木)	午後2時30分	場所	播但連絡道路管理事務所会議室2
予定価格	19,943,000 (18,130,000)	調査基準価格	(落札金額 (14,267,130)
		最低制限価格) 15,687,254 (14,261,140)	
				ランダム係数 1.00008
入札者名		第1回入札金	再度入札金	備考
番号	商号又は名称	額円	額円	
60009612	(株)パスコ 神戸支店	14,267,130		落札
60009241	国際航業(株) 兵庫支店	21,750,000		超過
60009088	(株)オリエンタルコンサルタンツ 神戸事務所	14,295,000		
60008005	(株)エース 兵庫営業所	18,130,000		
60009022	アジア航測(株) 神戸支店	19,960,000		超過
60009510	(株)浪速技研コンサルタンツ 神戸支店	18,120,000		
60009083	(株)オオバ 神戸営業所	18,000,000		
2839	ニチレキ(株) 兵庫営業所	20,000,000		超過

(様式3)

開札結果表

工事番号		播管(委)第15号			
工事(業務)名称		播但連絡道路 道路維持修繕(トンネル定期点検業務)			
工事(履行)場所		神崎郡神河町猪篠～朝来市生野町口銀谷			
入札日時	令和7年7月24日(木)	午後3時30分	場所	播但連絡道路管理事務所会議室2	
開札日時	令和7年7月24日(木)	午後3時30分	場所	播但連絡道路管理事務所会議室2	
予定価格	22,484,000 (20,440,000)	調査基準価格 最低制限価格	(18,078,212 (16,434,739)	落札金額 (16,440,000)	18,084,000 (16,440,000)
				ランダム係数	
入札者名		第1回入札金	再度入札金	備考	
番号	商号又は名称	額円	額円		
60009088	(株)オリエンタルコンサルタンツ 神戸事務所	21,930,000		超過	
7530	基礎地盤コンサルタンツ (株)兵庫支店	16,443,123			
60099498	日本工営(株)神戸事務所	16,558,109			
2181	応用地質(株)神戸営業所	16,442,630			
60009411	中央復建コンサルタンツ (株)神戸支社	16,440,000		落札	
60009383	大日本ダイヤコンサルタンツ (株)神戸支店	17,474,500			
17940	(株)ウエスコ神戸支店	16,447,069			
2226	サンコーワコンサルタント (株)兵庫営業所	16,553,310			

(様式3)

開札結果表

(様式3)

開札結果表

工事番号	播管第12号		
工事(業務)名称	播但連絡道路 道路維持修繕(市川南料金所他5料金所トイレ改修事業)		
工事(履行)場所	神崎郡市川町～朝来市八代		
入札日時	令和7年7月31日(木)	午後2時30分	場所 播但連絡道路管理事務所会議室2
開札日時	令和7年7月31日(木)	午後2時30分	場所 播但連絡道路管理事務所会議室2
予定価格	16,214,000 (14,740,000)	調査基準価格 最低制限価格	落札金額 (12,870,000)
			ランダム係数 無
入札者名	番号 商号又は名称	第1回入札 金額 円	再度入札 金額 円
			備考
13346	美樹工業(株)	16,500,000	超過
28451184	(株)片岡建設	13,580,000	
28453575	進路工業(株)	17,600,000	超過
28601053	(株)ヒューマン建設	辞退	
28450718	(株)佐治工務店	12,870,000	落札
28601114	(株)ワールドコンストラクション	辞退	
28551856	(株)交邦	辞退	
28455282	藤澤工業(株)	辞退	
28600611	(株)山本組	辞退	
28600861	西垣建設(株)	辞退	
28600714	能見建設(株)	辞退	
28600529	(株)ふじ	辞退	

(様式3)

開札結果表

工事番号		播管第13号				
工事(業務)名称		播但連絡道路 道路維持修繕工事(融雪設備更新工事)				
工事(履行)場所		朝来市八代他				
入札日時		令和7年7月31日(木) 午後3時30分		場所 播但連絡道路管理事務所会議室2		
開札日時		令和7年7月31日(木) 午後3時30分		場所 播但連絡道路管理事務所会議室2		
予定価格	24,398,000 (22,180,000)	調査基準価格 最低制限価格	()	落札金額		
			22,446,160 (20,405,600)			
				ランダム係数 1.00048		
入札者名			再度入札金額円	備考		
番号	商号又は名称					
28456608	イトデン(株)		25,190,000	23,000,000 超過		
28211965	(株)金山組		辞退			
再入札に付し、落札者がないので兵庫県道路公社会計規程第78条第3項第6号により次の業者から見積書を徵し随意契約で締結する。			(業者名) イトデン(株)	(見積額) 22,000,000円		